
Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S S S S S S F S

Fahrtnummer 142 174 180 177 143 167 193 144 145 168 146 147 199 148 149 150 151 152 198 153 318 325 506 507 508

Haltestellen

Eicklingen, Betrieb 06:58 11:09 12:09 13:09 16:12

Wienhausen, Celler Strasse 06:01 06:54  07:05   07:45 08:16 09:16  11:16 12:16  13:16 14:16 15:16 16:19  18:19 18:16

Bockelskamp, 2 06:03 06:56  07:07   07:47 08:18 09:18  11:18 12:18  13:18 14:18 15:18 16:21  18:21 18:18

Bockelskamp, 1 06:04 06:57  07:08   07:48 08:19 09:19  11:19 12:19  13:19 14:19 15:19 16:22  18:22 18:19

Bockelskamp, Denkmal | |  07:09   | | |  | |  | | | |  | |       

Flackenhorst, Ortsmitte | |  07:11   | | |  | |  | | | |  | |       

Flackenhorst | |  07:13   | | |  | |  | | | |  | |       

Strohkrug 06:07 06:59  07:15   07:51 08:22 09:22  11:22 12:22  13:22 14:22 15:22 16:25  18:25 18:22

Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 | | 06:54 |   | | |  | |  | | | |  | |       

Nienhagen, Ohlen Fladen | | 06:55 |   | | |  | |  | | | |  | |       

Nienhagen, Klosterhof | | 06:56 |   | | |  | |  | | | |  | |       

Nienhagen, Dorfstraße 18 | | 06:57 |   | | |  | |  | | | |  | |       

Nienhagen, Bahnhofstraße | | 07:00 |   | | |  | |  | | | |  | |       

Burg | | | |  07:25 | | | 10:22 | |  | | | | | | 07:22 14:52 12:52 14:52 16:52

Am Föscherberg | | 07:06 |  07:27 | | | 10:24 | |  | | | | | | 07:24 14:54 12:54 14:54 16:54

Pestalozziallee | | 07:08 |  07:29 | | | 10:26 | |  | | | | | | 07:26 14:56 12:56 14:56 16:56

Hans-Heinrich-Warnke-Straße | | 07:09 |  07:30 | | | 10:27 | |  | | | | | | 07:27 14:57 12:57 14:57 16:57

Altencelle, Hüdig 06:09 07:01 | 07:17  | 07:53 08:24 09:24 | 11:24 12:24  13:24 14:24 15:24 16:27 18:27 18:24 | | | | |

Altencelle, Schaperkrug | 07:03 | |  | 07:54 | | | | |  | | | |  | | | | | |

Lückenweg 06:11 | | 07:19  | | 08:26 09:26 | 11:26 12:26  13:26 14:26 15:26 16:29 17:26 18:29 18:26 | | | | |

Am Kriegersteg  06:13 | 07:10 07:21  07:31 | 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28  13:28 14:28 15:28 16:31 17:28 18:31 18:28 07:28 14:58 12:58 14:58 16:58

Heinrich-Vieth-Straße 06:15 | 07:12 07:23  07:33 | 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30  13:30 14:30 15:30 16:33 17:30 18:33 18:30 07:30 15:00 13:00 15:00 17:00

Lebenshilfe 06:16 | 07:13 07:24  07:34 | 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31  13:31 14:31 15:31 16:34 17:31 18:34 18:31 07:31 15:01 13:01 15:01 17:01

Bilderbeckstraße 06:18 07:05 07:15 07:26  07:36 07:56 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33  13:33 14:33 15:33 16:36 17:33 18:36 18:33 07:33 15:03 13:03 15:03 17:03

Tuvestraße 06:20 07:06 07:16 07:27  07:38 07:57 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35  13:35 14:35 15:35 16:38 17:35 18:38 18:35 07:35 15:05 13:05 15:05 17:05

Schulzentrum Burgstraße 06:22 07:07 07:18 07:29 07:43 07:40 07:58 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:26 13:37 14:37 15:37 16:43 17:37 18:40 18:37 07:37 15:07 13:07 15:07 17:07

Hostmannstraße 06:23 07:08 07:19 07:30 07:44 07:41 07:59 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:27 13:38 14:38 15:38 16:44 17:38 18:41 18:38 07:38 15:08 13:08 15:08 17:08

Hallenbad 06:24 07:09 07:20 07:31 07:45 07:42 08:00 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:28 13:39 14:39 15:39 16:45 17:39 18:42 18:39 07:39 15:09 13:09 15:09 17:09

Union 06:27 07:12 07:23 07:34 07:48 07:45 08:03 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:31 13:42 14:42 15:42 16:46 17:42 18:45 18:42 07:42 15:12 13:12 15:12 17:12

Schlossplatz/Museum | | 07:26 07:37 | | 08:06 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schlossplatz 06:31 07:17   07:52 07:49 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:35 13:46 14:46 15:46 16:49 17:46 18:49 18:46 07:46 15:16 13:16 15:16 17:16

l Umstiegshaltestelle Samstag/Sonntag ALF-Taxi

S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

alle 

60 

Min

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58

siehe Linie 0-56 / 0-58 siehe Linie 0-56 / 0-58

5-55 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Wienhausen - Altencelle - Hallenbad - Schlossplatz 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung 1234

Fahrtnummer 154 175 155 170 173 156 157 158 161 162 176 163 164 165 166 326 332 333 509 510 511

Haltestellen

Schlossplatz 06:52 07:19 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:40 14:58 15:33 15:52 16:52 17:52 18:52 07:52 13:52 15:22 13:22 15:22 17:22

Union 06:54 07:21 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:42 15:00 15:35 15:54 16:54 17:54 18:54 07:54 13:54 15:24 13:24 15:24 17:24

Hallenbad 06:57 07:24 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:45 15:03 15:38 15:57 16:57 17:57 18:57 07:57 13:57 15:27 13:27 15:27 17:27

Hostmannstraße 06:58 07:25 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:46 15:04 15:39 15:58 16:58 17:58 18:58 07:58 13:58 15:28 13:28 15:28 17:28

Schulzentrum Burgstraße 06:59 07:26 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:47 15:05 15:40 15:59 16:59 17:59 18:59 07:59 13:59 15:29 13:29 15:29 17:29

Eilensteg 07:01 07:28 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:49 15:07 15:42 16:01 17:01 18:01 19:01 08:01 14:01 15:31 13:31 15:31 17:31

Leifertshorst 07:03 07:29 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:51 15:09 15:43 16:03 17:03 18:03 19:03 08:03 14:03 15:33 13:33 15:33 17:33

Lebenshilfe 07:05 07:32 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:53 15:11 15:46 16:05 17:05 18:05 19:05 08:06 14:06 15:36 13:36 15:36 17:36

Küsterstraße 07:06 07:33 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:54 15:12 16:06 17:06 18:06 19:06 08:07 14:07 15:37 13:37 15:37 17:37

Kleine Redder 07:07 07:34 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:55 15:13 16:07 17:07 18:07 19:07 08:08 14:08 15:38 13:38 15:38 17:38

Am Kriegersteg  07:09 07:36 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:57 15:15 16:09 17:09 18:09 19:09 08:10 14:10 15:40 13:40 15:40 17:40

Lückenweg 07:11 | 08:11 09:11 | 11:11 12:11 13:11 13:59 15:17 16:11 17:11 18:11 19:11 | | | | | |

Hans-Heinrich-Warnke-Straße | 07:37 | | 10:10 | | | | | | | | | 08:11 14:11 15:41 13:41 15:41 17:41

Pestalozziallee | 07:38 | | 10:11 | | | | | | | | | 08:12 14:12 15:42 13:42 15:42 17:42

Am Föscherberg | 07:40 | | 10:13 | | | | | | | | | 08:14 14:14 15:44 13:44 15:44 17:44

Burg | 07:42 | | 10:15 | | | | | | | | | 08:16 14:16 15:46 13:46 15:46 17:46

Altencelle, Hüdig 07:13  08:13 09:13  11:13 12:13 13:13 14:01 15:19 16:13 17:13 18:13 19:13

Strohkrug 07:15  08:15 |  11:15 12:15 13:15 14:03 15:21 16:15 17:15 18:15 19:15

Bockelskamp, 1 07:17  08:17 |  11:17 12:17 13:17 14:05 15:23 16:17 17:17 18:17 19:17

Bockelskamp, 2 07:18  08:18 |  11:18 12:18 13:18 14:06 15:24 16:18 17:18 18:18 19:18

Wienhausen, Celler Strasse l 07:20  08:20 |  11:20 12:20 13:20 14:08 15:26 16:20 17:20 18:20 19:20

Anschluss an Linie 0-58 Richtung 

Langlingen - Hohne - Ummern
X X | X (U) X (U) X X X (U) X (U) X X |

Anschluss an Linie 0-56 Richtung 

Eicklingen - Bröckel
X (U) | X X X X X (U) X

Eicklingen, Betrieb    09:23  11:27 12:27   15:33 16:27   19:27

1234 Fahrt findet nur Mo-Do statt!

X Anschluss an eine weiterführende Linie ohne Umstieg

X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg

l Umstiegshaltestelle

l Umstiegshaltestelle Samstag/Sonntag ALF-Taxi

siehe Linie 0-56  siehe Linie 0-56  

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

siehe Linie 0-56 / 0-58 siehe Linie 0-56 / 0-58

alle 

60 

Min

siehe Linie 0-58 siehe Linie 0-58  

siehe Linie 0-56 siehe Linie 0-56  

5-55 Schlossplatz - Hallenbad - Altencelle - Wienhausen 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


